

Årsrapport for 2022/23

Kragh Gruppen ApS
C/O Henrik Kragh Møller, Kongevejen 106 Lønholt, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 42 70 69 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Henrik Kragh Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kragh Gruppen ApS
C/O Henrik Kragh Møller
Kongevejen 106 Lønholt
3480 Fredensborg

Telefon: 61310100

CVR-nr.: 42 70 69 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Henrik Kragh Møller, direktør

Revisor

Lokal Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 6.825, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 33.175. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttotab		-8.750	-8.750
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-39.999	0
Resultat før skat		-48.749	-8.750
Skat af årets resultat	2	<u>10.725</u>	<u>1.925</u>
Årets resultat		<u><u>-38.024</u></u>	<u><u>-6.825</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-38.024</u>	<u>-6.825</u>
		<u><u>-38.024</u></u>	<u><u>-6.825</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>40.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>12.650</u>	<u>1.925</u>
Tilgodehavender		<u>12.650</u>	<u>1.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.650</u>	<u>1.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.651</u></u>	<u><u>41.925</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.849	-6.825
Egenkapital		<u>-4.849</u>	<u>33.175</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.750	0
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.500</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u><u>12.651</u></u>	<u><u>41.925</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-6.825	33.175
Årets resultat	0	-38.024	-38.024
Egenkapital 30. september 2023	40.000	-44.849	-4.849

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	0	0	0
Egenkapital indskudt	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-6.825	-6.825
Egenkapital 30. september 2022	40.000	-6.825	33.175

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.725</u>	<u>-1.925</u>
	<u>-10.725</u>	<u>-1.925</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1</u>	<u>40.000</u>

4 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kragh Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 0a51aa71-ed3b-40b8-bb57-bb355e15901b

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 08:41:29

Underskrevet med MitID



Henrik Kragh Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 0a51aa71-ed3b-40b8-bb57-bb355e15901b

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 08:41:29

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 09:42:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a4c683Zs Yx251640293

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.